Председателю стипендиальной комиссии Юридического факультета МГУ,
доценту С.В. Романову
от студента__________________________ ____________________________________
академической группы ________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою заявку на получение повышенной государственной академической стипендии в	__________________ семестре 20__/20__ учебного года на основании прилагаемого перечня моих достижений.
Даю согласие на публикацию Стипендиальной комиссией Юридического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова прилагаемого мной списка достижений в своих официальных электронных ресурсах, а также ресурсах студенческих организаций Юридического факультета.
Копии подтверждающих документов прилагаю.

____ «_______________» 20____	                                                ____________
(подпись)